GOVERNO DE ALAGOAS
AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO ESTADO DE ALAGOAS (ARSAL)

DECRETO Nº 83.346, DE 20 DE JUNHO DE 2022.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso das
atribuições que lhe confere o inciso XIV do art. 107 da Constituição
Estadual, e tendo em vista o que consta no Processo Administrativo nº
E:01101.0000002064/2022, RESOLVE nomear TAÍS PEREIRA DA
LUZ, CPF nº 322.382.758-78, para exercer o cargo, de provimento
em comissão, de Gerente de Regulação de Saneamento, Nível GER,
da Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas -
ARSAL, do Serviço Civil do Poder Executivo, vago em decorrência da
exoneração de Denis José Silvestre Costa.
PALÁCIO REPÚBLICA DOS PALMARES, em Maceió, 20 de junho de
2022, 206º da Emancipação Política e 134º da República.

PAULO SURUAGY DO AMARAL DANTAS

Governador